GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO DE TAQUARITINGA
CENTRO DE ADMINISTRACAO DE FINANGAS E INFRAESTRUTURA
Av. Heitor Alves Gomes, 230 - Jardim Beatriz — Taquaritinga — SP

Tel. (16) 3253-8900 — detaqcaf@see.sp.gov.br

O Dirigente Regional de Ensino de Taquaritinga, no uso de suas atribuicbes e competéncias,
com fundamento na Resolugdo SEDUC - 15, de 29-2-2024, que dispde sobre o Projeto de Apoio
a Tecnologia e Inovagédo, nas unidades escolares da rede estadual de ensino da Secretaria da
Educacao, torna publico a Lista de Candidatos Inscritos no Cadastro reserva para atuagéo na
fungéo de Professor de Apoio a Tecnologia e Inovagdo (PROATEC) nas Unidades Escolares da

Rede Estadual jurisdicionadas a DER TAQUARITINGA:

Nome Completo

Jodo Antonio Venancio Pereira
Fernanda Fernandes da Silva
Renato Carlos Fernandes

Vinicius de Mira Rocette

Aline Mercedes Lodi Regiani Faveri
Alex Victor dos Santos

Victor Vilas Boas Braga

Caio Augusto Pereira Novaes
Rafael da Silva Oliveira

Leonardo Murilo Delvaz

Lucas Luciano Sambini

Tamires Rubiana dos Santos
Luciane Cristina Simini

Willian Fernando Pini

Nayara Cristina Costa Marcussi
Isabela Maria Rubio de Oliveira
Mariana Cupini

Ezequiel Soares Rodrigues da Silva
Eduardo Gongalves silva

Simony Farineli Alves

Raissa Eleonora Martins dos Santos
Guilherme Siqueira Braga

Camila lane Freire

Jéssica Cristina Cardozo

CPF

42733117807
39511273841
31051051827
48233718874
46559603881
36215967807
46668360807
43958149804
41873970862
42426535814
42292447894
38475632890
26542134808
36798587879
40515385832
44822661830
43255623898
38594717830
42909746860
33542441864
44593807816
42387746805
47629246870
42043968874

RG
546284292
461794718
336780278
530889584
533792332
416522932
521428701
458589755
362725172
405928920
636926126
351381843
254241475
422179073
481783957
53379563
573900048
364082409
496478862
405400299
41405099X
578725019
533795837
489833329



