

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE TAQUARITINGA CENTRO DE ADMINISTRAÇÃO DE FINANÇAS E INFRAESTRUTURA

Av. Heitor Alves Gomes, 230 – Jardim Beatriz – Taquaritinga – SP Tel. (16) 3253-8900 – detaqcaf@see.sp.gov.br

O Dirigente Regional de Ensino de Taquaritinga, no uso de suas atribuições e competências, com fundamento na Resolução SEDUC – 15, de 29-2-2024, que dispõe sobre o Projeto de Apoio a Tecnologia e Inovação, nas unidades escolares da rede estadual de ensino da Secretaria da Educação, torna público a Lista de Candidatos Inscritos no Cadastro reserva para atuação na função de Professor de Apoio a Tecnologia e Inovação (PROATEC) nas Unidades Escolares da Rede Estadual jurisdicionadas à DER TAQUARITINGA:

Nome Completo	CPF	RG
João Antonio Venancio Pereira	42733117807	546284292
Fernanda Fernandes da Silva	39511273841	461794718
Renato Carlos Fernandes	31051051827	336780278
Vinícius de Mira Rocette	48233718874	530889584
Aline Mercedes Lodi Regiani Faveri	46559603881	533792332
Alex Victor dos Santos	36215967807	416522932
Victor Vilas Boas Braga	46668360807	521428701
Caio Augusto Pereira Novaes	43958149804	458589755
Rafael da Silva Oliveira	41873970862	362725172
Leonardo Murilo Delvaz	42426535814	405928920
Lucas Luciano Sambini	42292447894	636926126
Tamires Rubiana dos Santos	38475632890	351381843
Luciane Cristina Simini	26542134808	254241475
Willian Fernando Pini	36798587879	422179073
Nayara Cristina Costa Marcussi	40515385832	481783957
Isabela Maria Rubio de Oliveira	44822661830	53379563
Mariana Cupini	43255623898	573900048
Ezequiel Soares Rodrigues da Silva	38594717830	364082409
Eduardo Gonçalves silva	42909746860	496478862
Simony Farineli Alves	33542441864	405400299
Raissa Eleonora Martins dos Santos	44593807816	41405099X
Guilherme Siqueira Braga	42387746805	578725019
Camila Iane Freire	47629246870	533795837
Jéssica Cristina Cardozo	42043968874	489833329